様式第9号

よりあい事業補助金交付請求書

年　　月　　日

　辰野町長　武居　保男　様

申請者　○○区長　　　　　　　　㊞
令和　　年　　月　　日付けで交付確定のあったよりあい事業補助金を下記のとおり交付してください。

記

事業名　　　○○○○○○○○○○○○　事業
　請求金額　　　　　　　　　　　円

	交付決定額
	交　付　額
	残　　額
	請求日

現在の

出来高

	前回までに支

払を受けた額
	今回の請求額
	計

	円
	0円
	円
	円
	円
	100％

	※補助金の振込先口座
金融機関名

	支店名

	預金種別

	口座番号

	郵便局
	記号番号

	－

	（フリガナ）

	口座名義人

注）通帳をご確認の上、正確に記入して下さい。